МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»,

с.Трубино Жуковского района Калужской области

ПРИКАЗ

От 09 января 2023г          № 01/4

«О создании Штаба родительского

общественного контроля»

1. Сформировать штаб родительского общественного контроля по вопросам проектных

решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения

капитального ремонта здания МОУ «ООШ», с.Трубино Жуковского района, из числа

родителей, законных представителей обучающихся (по согласованию):

                 1. Зоткина Анастасия Дмитриевна- родитель учащегося 1 класса

                 2.Морозова Анна Павловна- родитель учащегося 2 класса

                 3.Самохина Ольга Александровна – родитель учащегося 3 класса

                 4.Абдрахманова Зарина Александровна– родитель учащегося 4 класса

                 5. Брысина Анастасия Игоревна – родитель учащегося 5 класса

                 6.Тришкина Ольга Юрьевна –  родитель учащегося 6 класса

                 7.Казакова Вероника Кимовна – родитель учащегося 7 класса

                 8.Афанасьева Лидия Вячеславовна – родитель учащегося 8 класса

                 9.Витюгова Ольга Георгиевна– родитель учащегося 9 класса

2.Утвердить план деятельности штаба родительского общественного контроля по вопросам

обсуждения и согласования проектных решений совместно с педагогическими работниками

в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ», с.Трубино

Жуковского района.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         О.Е.Новикова

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ ООШ с.Трубино

_________О.Е.Новикова

Приказ № от 19.01.2023г

ПЛАН ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

штаба родительского контроля по вопросам обсуждения и согласования проектных

решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения

капитального ремонта здания МОУ «Основная общеобразовательная школа», с.Трубино

Жуковского района.

№

п/п

Мероприятие Сроки

выполнения

1 Собрание общешкольного родительского комитета по вопросу

формирования штаба родительского общественного контроля по

вопросам обсуждения и согласования проектных решений

совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и

проведения капитального ремонта здания МОУ «Основная

общеобразовательная школа», с.Трубино из числа родителей,

законных представителей обучающихся.

20.01.2023 г.

2 Собрание общешкольного родительского общественного контроля

по  вопросам обсуждения и согласования проектных решений

совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и

проведения капитального ремонта здания МОУ «Основная

общеобразовательная школа», с.Трубино

23.02.2023 г.

3 Информирование родительской общественности о ходе

капитального ремонта (проведение  общешкольных родительских

собраний), размещение информации  на сайте образовательного

учреждения.

В течение

всего периода